



Objednávka č. **B329/2022**

Datum: **31. 08. 2022**

**Objednatel:**

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]  
[REDACTED]

**Dodavatel:**

**Při fakturaci uveďte číslo  
objednávky!**

**Objednáváme u Vás:**

**ZOO Dvůr Králové a.s.**  
Štefánikova 1029  
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Tel.: [REDACTED]

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246

Bankovní spojení: [REDACTED]

**RYHOTERM s. r. o.**

Palackého 40  
29501 Mnichovo Hradiště

Tel.: [REDACTED]

E-mail:

IČ: 27214460 DIČ: CZ27214460

### I. Předmět objednávky

1. Oprava rozvodů vody a kanalizace v objektu Podhora 3

### II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **52 778,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

### III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **15. 09. 2022**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 31. 08. 2022

**Požaduje:** [REDACTED]  
**Správnost ověřil:**

**Schválil:**

.....  
MVDr. Přemysl RABAS  
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: .....

.....  
Dodavatel

# Vnitřní vodovod

uvedené ceny jsou bez DPH

	Měrná jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena
<b>Potrubí (účtování dle skutečnosti)</b>				<b>20 888,00 Kč</b>
PPR 25	m	8	403	3 224,00 Kč
PPR 20	m	28	334	9 352,00 Kč
Izolace MIRELON	m	36	30	1 080,00 Kč
Tvarovky PPR	soubor	1	1000	1 000,00 Kč
Tlaková zkouška	m	36	12	432,00 Kč
Instalační materiál	soubor	1	1500	1 500,00 Kč
Přípomoci	soubor	1	3500	3 500,00 Kč
Přesuny	soubor	1	800	800,00 Kč
Zásobníkový OKCE 250S	ks	1	18545	
Topná patrona RDU 18-6kw	ks	1	8843	
<b>Armatury (účtování dle skutečnosti)</b>				<b>2 544,00 Kč</b>
Nástěnky	ks	10	154	1 540,00 Kč
Kulové kohouty	ks	2	502	1 004,00 Kč
Cena celkem bez DPH:				<b>23 432,00 Kč</b>

# Vnitřní kanalizace

uvedené ceny jsou bez DPH

	Měrná jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena
<b>Potrubí (účtování dle skutečnosti)</b>				<b>29 346,00 Kč</b>
Geberit Duofix - konstrukce	ks	2	6850	13 700,00 Kč
HT potrubí 110	m	4	676	2 704,00 Kč
HT potrubí 50	m	5	488	2 440,00 Kč
HT potrubí 40	m	3	400	1 200,00 Kč
Tvarovky HT	soubor	1	1500	1 500,00 Kč
KG potrubí 125	m	5	780	3 900,00 Kč
KG potrubí 110	m	2	701	1 402,00 Kč
Přípomoci	soubor	1	2500	2 500,00 Kč
Výlevka volně stojící	soubor	1	2331	2 331,00 Kč
 Cena celkem bez DPH:				 <b>29 346,00 Kč</b>